МУ «Грозненский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРАСНОСТЕПНОВСКОЕ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «ООШ с. Красностепновское»)

МХь «Грозненски К1ДД»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КРАСНОСТЕПНОВСКИ ЙУЬРТАН
ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХь «Красностепновски йуьртан ЙЙЙИ»)

ПРИКАЗ

с. Красностепновское
№ U

Об утверждении цикличного
меню на 2025-2026 учебный год

В целях организации сбалансированного рационального питания учащихся
1-4 классов МБОУ «ООШ с. Красностепновское» приказываю:
1. Утвердить цикличное меню на 2025-2026 учебный год (приложение № 1).
2. Усилить ответственность за проведением контроля по организации питания
детей, соблюдению санитарных норм и правил по организации питания детей.
3 . Завхозу Деркезенову Х.Н.:
3.1. Своевременно оформлять договора с поставщиками;
3.2. Усилить контроль за доставкой продуктов, точностью веса, количеством,
качеством и ассортиментом получаемых из магазина продуктов, строго в
соответствии с примерным 2-х недельным меню;
3.3. Принимать продукты при наличии сертификата качества на поступающий
товар.
4. Повару Джемиевой М.:
4.1. Работать строго в соответствии с технологическими картами и по меню-
требованию на каждый день.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: А.Х.Саитова